【記載例 免許状再交付申請書】

免許状再交付申請書

○○年○○月○○日

近畿総合通信局 殿

収入印紙貼付欄

1,300円
割り印をしないこと

重ならないように貼付すること

剥がれないように貼付すること

☑無線局免許手続規則第 23条第１項の規定により、無線局の免許状の再交付を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

１ 申請者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔             〕

〒（５４０－○○○○）

大阪府大阪市○区○○町１－２－３

氏名又は名称及び代

表者氏名

フリガナ  デンパ タロウ

電波 太郎

 法人番号

２ 再交付に関する事項

① 無線局の種別及び局数 無線航行移動局 1局 又は 特定船舶局 1局

② 識別信号

※特定船舶局のみ記載

だい１でんぱまる

③ 免許の番号 近Ｒ第○○○○号 又は ３４Ｔ○○○○

④ 再交付を求める理由 免許状を紛失したため

３ 申請の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ      デンパ  タロウ

電波 太郎

電話番号 ０６－○○○○－○○○○

電子メールアドレス

提出する日又は投函する日を記載

申請内容に関する問い合わせ先を記入してください。

※日中連絡が可能な連絡先を記載してください。

収入印紙を必要額を超えて貼付する場合は、

申請書の余白に「過納承諾 電波太郎」のように記入